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Prefeitura Municipal de Cruzaltense/RS
(Concurso Publico N° 01/2023)

Lista dos Aprovados para Entrega de Titulos

8 - Professor — Area I — Habilitacdo em Pedagogia Infantil e Séries Iniciais

Ana Paula Bertotti de Oliveira
Andressa Girelli

Angela Berto de Anhaia
Chaiane Maria Brum

Daiana Fatima Calonego Novelo
Daiana Tramontina

Denise de Aguiar Werle
Eduarda Paula Perkuhn

Francine Fontana

Geisa Paiva da Silveira Giacomolli

Jaqueline Trentin Agostini
Joelma Paula Tallini
Josiane Rosa Fior

Josiele Karlinski Baruffi

Leandra Sacon Cecato

Leticia Suélen Adrichen Massmann

Luana Dall Agnol

Luana Lira

Maiara de Oliveira Betier
Marciane Angela Tomazelli
Mariana Baruffi

Mariele Fatima Dal Agnol
Marisa Boiani

Marli Terezinha Rossignoli
Micheli Santa Catarina
Pamela Girelli

Patricia Borges

Silvana Salete Gongalves Gomes

Suzane Fatima Fossati

Nome

9 - Professor — Area II — Ciéncias Biolégicas

Inscricao
82708846613-5

82708835921-3
82708839987-8
82708842463-6
82708840720-2
82708837092-8
82708843709-5
82708840900-0
82708846484-8
82708847707-0
82708848163-2
82708846721-0
82708846455-3
82708837076-1
82708841089-7
82708839292-5
82708835430-5
82708840311-5
82708840289-5
82708848090-0
82708835793-6
82708838308-2
82708846756-5
82708843581-6
82708835512-6
82708842051-9
82708837717-3
82708837990-3

82708844637-9

Nome
Cassiara Fatima Souza Bez

Diogo Souza da Silva
Juciane Negri

Lucas Eugenio Fontana

Inscrigao
82709846700-8

82709838711-3
82709839750-2

82709845830-3



Francisco Fontana
Luis Henrique Sakrczewski

Monique Linhares Gongalves

Jessica Andressa Hoffstaeter
Liamara Baruffi

Rodrigo da Veiga

10 - Professor — Area II — Educacao Fisica

Nome

Inscricao
82710834726-6

82710847151-1

82710847040-6

11 - Professor — Area II — Habilitacdo em Letras/Inglés

Nome

Inscricao
82711846361-1

82711838491-0
82711836617-7

Total de Candidatos: 39



